



Прайс-лист

690074, г. Владивосток, ул. Снеговая, 98; телефоны (423)244-12-50; 8-908-456-12-50; 8-914-703-04-90 эл. почта vl@ass-vl.ru

16.01.2025

Наименование товаров	Размер	ГОСТ	масса	ЦЕНА	ЦЕНА
АРМАТУРА					
Арматура гладкая	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Арматура А1 d 6 в прутках	6,0	5781-82	1,34	90 000	120,6
Арматура А1 d 8 в прутках	6,0	5781-82	2,4	90 000	216,0
Арматура А1 d 10 в прутках	6,0	5781-82	4,1	90 000	369,0
Арматура А1 d 10 в прутках	11,7	5781-82	7,9	90 000	711,0
Арматура А1 d 12 в прутках	11,7	5781-82	11,0	80 000	880,0
Арматура А1 d 14 в прутках	11,7	5781-82	15,0	80 000	1 200,0
Арматура А1 d 16 в прутках	11,7	5781-82	19,0	80 000	1 520,0
Арматура А1 d 18 в прутках	11,7	5781-82	24,0	80 000	1 920,0
Арматура А1 d 20 в прутках	11,7	5781-82	30,0	80 000	2 400,0
Арматура А1 d 32 в прутках	11,7	5781-82	71,7	80 000	5 736,0
Арматура рифленная	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Арматура А3 d 6 в прутках	6,0	5781-82	1,4	86 000	120,4
Арматура А3 d 8 в прутках	6,0	5781-82	2,4	86 000	206,4
Арматура А3 d 10 в прутках	11,7	5781-82	8,0	85 000	680,0
Арматура А3 d 12 в прутках	11,7	5781-82	10,6	83 000	879,8
Арматура А3 d 14 в прутках	12,0	5781-82	14,3	81 000	1 158,3
Арматура А3 d 16 в прутках	11,7	5781-82	19,0	81 000	1 539,0
Арматура А3 d 18 в прутках	11,7	5781-82	24,0	81 000	1 944,0
Арматура А3 d 20 в прутках	11,7	5781-82	30,0	81 000	2 430,0
УГОЛ					
	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Угол 25x25x4	6,0	8509-93	9,2	105 000	966,0
Угол 32x32x4	6,0	8509-93	11,9	105 000	1 249,5
Угол 35x35x4	6,0	8509-93	13,4	105 000	1 407,0
Угол 40x40x4	9,0	8509-93	22,0	89 000	1 958,0
Угол 45x45x4	12,0	8509-93	34,2	89 000	3 043,8
Угол 50x50x5	12,0	8509-93	46,2	87 000	4 019,4
Угол 63x63x5	11,7	8509-93	57,3	89 000	5 099,7
Угол 63x63x5	12,0	8509-93	57,8	87 000	5 028,6
Угол 75x75x5	11,7	8509-93	65,8	89 000	5 856,2
Угол 75x75x6	11,7	8509-93	79,7	89 000	7 093,3
Угол 100x100x7	12,0	8509-93	127,0	97 000	12 319,0
ШВЕЛЛЕР					
(h/b/s/t)	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Швеллер 6,5У (65/36/4,4/7,2)	12,0	8240-97	69,6	95 000	6 612,0
Швеллер 8У (80/40/4,5/7,4)	12,0	8240-97	82,0	98 000	8 036,0
Швеллер 10У (100/46/4,5/7,6)	12,0	8509-93	101,0	98 000	9 898,0
Швеллер 12У (120/52/4,8/7,8)	12,0	8240-97	124,8	99 500	12 417,6
Швеллер 14У (140/58/4,9/8,1)	12,0	8240-97	150,5	105 000	15 802,5
Швеллер 16У (160/64/5,0/8,4)	12,0	8240-97	173,0	105 000	18 165,0
Швеллер 18У (180/70/5,1/8,7)	12,0	8240-97	200,5	99 500	19 949,8
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ					
	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Балка 12Б1 (h- 117,6, b- 64, s- 3,8, t-5,1) 1,65м; 1,68м; 1,69м; 1,96м	Н/Д	8239-89	8,9	77 000	
Балка 35 Б1 (h- 346, b- 155, s- 6,2, t-8,5)	6,00	СТО АЧСМ 20-96	254,5	77 000	19 596,5

Наименование товаров	Размер	ГОСТ	масса	ЦЕНА	ЦЕНА
ЛИСТ					
Лист оцинкованный	размер	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Лист оцинков. 0,5 1,25 x 2,5	1250*2500	14918-80	12,5	135 000	1 687,5
Лист оцинков. 0,7 1,25 x 2,5	1250*2500	14918-80	18,0	135 000	2 430,0
Лист оцинков. 1,0 1,25 x 2,5	1250*2500	14918-80	25,0	135 000	3 375,0
Лист оцинков. 1,0 1,25 x 2,5 УЦЕНКА - ЗАМЯТЫЙ КРАЙ	1250*2500	14918-80	25,0	105 000	2 625,0
Лист ПВХ	размер	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Лист просечно-вытяжной ПВХ-406	1200*3000	ТУ 36.26.11-5	53,4	86 000	4 592,4
Лист просечно-вытяжной ПВХ-506	1200*3100	ТУ 36.26.11-5	65,7	92 000	6 044,4
Лист чечевичного рифления	размер	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Лист рифленный 4,0 1,5 x 6,0	1500*6000	ГОСТ 8568-77	292,0	82 000	23 944,0
Лист рифленный 5,0 1,5 x 6,0	1500*6000	ГОСТ 8568-77	361,0	98 000	35 378,0
Лист холоднокатаный	размер	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Лист х/к 1,0 1,25x2,5	1250x2500	16523-97	25,0	106 000	2 650,0
Лист х/к 1,2 1,25x2,5	1250x2500	16523-97	30,0	105 000	3 150,0
Лист х/к 1,5 1,25x2,5	1250x2500	16523-97	37,6	106 000	3 985,6
Лист горячекатаный	размер	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Лист г/к 2,0 1,0 x 2,0	1000x2000	19903-74	32,5	84 000	2 730,0
Лист г/к 2,0 1,25 x 2,5	1250x2500	19903-74	50,8	87 000	4 419,6
Лист г/к 3,0 1,0 x 2,0	1000x2000	19903-74	47,7	84 000	4 006,8
Лист г/к 3,0 1,0 x 2,1	1000x2100	19903-74	50,8	88 000	4 470,4
Лист г/к 3,0 1,0 x 4,0	1000x4000	19903-74	94,4	84 000	7 929,6
Лист г/к 3,0 1,0 x 4,2	1000x4200	19903-74	101,6	88 000	8 940,8
Лист г/к 3,0 1,25 x 2,5	1250x2500	19903-74	76,5	80 000	6 120,0
Лист г/к 3,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	214,0	75 000	16 050,0
Лист г/к 4,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	272,0	75 000	20 400,0
Лист г/к 5,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	355,0	84 000	29 820,0
Лист г/к 6,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	435,0	84 000	36 540,0
Лист г/к 8,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	576,0	80 000	46 080,0
Лист г/к 10,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	722,0	80 000	57 760,0
Лист г/к 12,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	856,0	84 000	71 904,0
Лист г/к 14,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	988,0	76 000	75 088,0
Лист г/к 16,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	1119,0	84 000	93 996,0
Лист г/к 20,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	1398,0	98 000	137 004,0
Лист г/к 25,0 1,5 x 6,0	1500x6000	19903-74	1785,0	98 000	174 930,0
Лист г/к 30,0 2,0 x 0,1	2000x100	19903-74	47,3	68 000	3 216,4
Лист г/к 40,0 1,5 x 3,5	1500x3500	19903-74	1693,0	98 000	165 914,0
Квадрат	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну	за штуку(руб)
Квадрат 12*12	6,0	2591-88	6,9	97 000	669
Квадрат 14*14	6,0	2591-88	9,3	97 000	902
Квадрат 16*16	6,0	2591-88	12,2	97 000	1 183
Полоса	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну	за штуку(руб)
Полоса 20*4	6,0	103-76	3,9	90 000	351
Полоса 25*4	6,0	103-76	5,0	90 000	450
Полоса 30*3	6,0	103-76	4,3	90 000	387
Полоса 40*4	6,0	103-76	7,6	88 000	669
Полоса 50*4	6,0	103-76	10,3	88 000	906
Полоса 50*5	6,0	103-76	12,2	88 000	1 074

Наименование товаров	Размер	ГОСТ	масса	ЦЕНА	ЦЕНА
Труба профильная (наружный размер)	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Труба 15 x 15 x 1,5	6,0	8639-82	3,7	94 000	347,8
Труба 20 x 20 x 1,5	6,0	8639-82	5,1	94 000	479,4
Труба 20 x 20 x 2,0	6,0	8639-82	6,5	86 000	559,0
Труба 25 x 25 x 1,5	6,0	8639-82	6,5	92 000	598,0
Труба 25 x 25 x 2,0	6,0	8639-82	8,4	86 000	722,4
Труба 30 x 20 x 2,0	6,0	8639-82	8,4	86 000	722,4
Труба 30 x 30 x 2,0	6,0	8639-82	10,2	86 000	877,2
Труба 40 x 20 x 1,5	6,0	8645-68	7,9	92 000	726,8
Труба 40 x 20 x 2,0	6,0	8645-68	10,2	86 000	877,2
Труба 40 x 25 x 1,5	6,0	8645-68	8,6	92 000	791,2
Труба 40 x 25 x 2,0	6,0	8645-68	11,2	90 000	1 008,0
Труба 40 x 40 x 1,5	6,0	8639-82	10,7	92 000	984,4
Труба 40 x 40 x 2,0	6,0	8639-82	14,0	86 000	1 204,0
Труба 40 x 40 x 3,0	6,0	8639-82	20,2	85 000	1 717,0
Труба 50 x 25 x 1,5	6,0	8645-68	10,1	92 000	929,2
Труба 50 x 25 x 2,0	6,0	8645-68	13,1	90 000	1 179,0
Труба 50 x 50 x 2,0	6,0	8639-82	17,8	91 000	1 619,8
Труба 50 x 50 x 3,0	6,0	8639-82	25,9	86 000	2 227,4
Труба 60 x 30 x 2,0	6,0	8645-68	15,9	90 000	1 431,0
Труба 60 x 30 x 3,0	6,0	8645-68	23,0	86 000	1 978,0
Труба 60 x 40 x 2,0	6,0	8645-68	17,8	91 000	1 619,8
Труба 60 x 40 x 3,0	6,0	8645-68	25,8	85 000	2 193,0
Труба 60 x 60 x 2,0	6,0	8639-82	21,6	91 000	1 965,6
Труба 60 x 60 x 3,0	12,0	8639-82	63,0	79 000	4 977,0
Труба 80 x 40 x 2,0	6,0	8645-68	21,6	86 000	1 857,6
Труба 80 x 40 x 3,0	6,0	8645-68	25,8	85 000	2 193,0
Труба 80 x 80 x 3,0	12,0	8639-82	85,6	85 000	7 276,0
Труба 80 x 80 x 4,0	12,0	8639-82	112,0	83 000	9 296,0
Труба 100x 50 x 3,0	12,0	8639-82	79,2	85 000	6 732,0
Труба 100x 50 x 4,0	12,0	8639-82	104,4	85 000	8 874,0
Труба 100x100 x 3,0	12,0	8639-82	108,3	85 000	9 205,5
Труба 100x100 x 4,0	12,0	8639-82	142,1	83 000	11 794,3
Труба 120x120 x 5,0	12,0	8639-82	210,6	83 000	17 479,8
Труба ВГП (условный проход)	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Труба ВГП 15 (наружный Ø21,3мм) x 2,8	6,0	3262-75	7,7	88 000	677,6
Труба ВГП 20 (наружный Ø26,8мм) x 2,8	6,0	3262-75	10,0	88 000	880,0
Труба ВГП 25 (наружный Ø33,5мм) x 3,2	6,0	3262-75	14,4	88 000	1 267,2
Труба ВГП 32 (наружный Ø42,3мм) x 3,2	6,0	3262-75	18,6	88 000	1 636,8
Труба ВГП 40 (наружный Ø48,0мм) x 3,5	6,0	3262-75	23,1	88 000	2 032,8
Труба электросварная (наружный d)	длина	ГОСТ	вес (кг)	за тонну (руб)	за штуку(руб)
Труба 57 x 3,0	12,0	10704-91	48,0	88 000	4 224,0
Труба 57 x 3,5	12,0	10704-91	55,5	88 000	4 884,0
Труба 76 x 3,5	12,0	10704-91	75,2	88 000	6 617,6
Труба 89 x 3,5	12,0	10704-91	88,6	83 000	7 353,8
Труба 108 x 4,0	12,0	10704-91	123,2	80 000	9 856,0
Труба 114 x 4,0	6,0	10704-91	65,4	80 000	5 232,0
Труба 133 x 4,0	12,0	10704-91	152,8	88 000	13 446,4
Труба 159 x 4,5	12,0	10704-91	206,0	75 000	15 450,0
Труба 219 x 6,0	12,0	10704-91	378,5	89 000	33 686,5
Труба 273 x 7,0	11,8	10704-91	542,0	89 000	48 238,0
Труба 325 x 10,0	8,7	10704-92	683,0	80 000	54 640,0
Профнастил	толщина	цвет	габариты/рабочий размер	за штуку(руб)	
Профнастил окрашенный С10 серый	0,45мм	RAL 7004	1155*2000(1,1м*2м)	1 350,0	
Профнастил окрашенный С 10 шоколад	0,45мм	RAL 8017	1155*2000(1,1м*2м)	1 350,0	
Профнастил окрашенный С 10 графит	0,45мм	RAL 7024	1155*2000(1,1м*2м)	1 350,0	